

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

Data 31.01.2023 Atto 04

Oggetto: Nomina Commissione Comunale Mercato Ortofrutticolo di Vittoria.

IL SINDACO

Richiamato il Regolamento Comunale del Mercato Ortofrutticolo di Vittoria ex deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri di Consiglio Comunale n°43 dell'11/08/2021;

Dato atto che ai sensi dell'art. 4 del sopracitato Regolamento Comunale presso il Mercato Ortofrutticolo è istituita Commissione di Mercato;

Che il Sindaco, ai sensi del comma 3 dell'art. 4 del Regolamento Comunale, procede alla nomina dei soggetti componenti la Commissione;

Dato atto che la Commissione Comunale del Mercato Ortofrutticolo, ai sensi dell'art. 4 del Regolamento Comunale, è così composta:

Direttore Ente Gestore

- n. 1 Componenti in rappresentanza dell'Ente Gestore
- n. 1 Componente in rappresentanza del Comune
- n. 1 Componente in rappresentanza della C.C.LA.A.
- n. 1 Componente in rappresentanza della C.I.A.
- n. 1 Componente in rappresentanza della COLDIRETTI
- n. 1 Componente in rappresentanza della UPA
- n. 1 Componente in rappresentanza dell' ASCOM
- n. 1 Componente in rappresentanza della C.N.A.
- n. 1 Componente in rappresentanza dell' ASS. CONCESSIONARI
- n. 1 Componente in rappresentanza della LEGA COOP.
- n. 1 Componente in rappresentanza della COONFCOOPERA TIVE
- n. 1 Componente in rappresentanza dell' ASS. REG. FORO CONTADINO
- n. 1 Componente in rappresentanza della CONFESERCENTI
- n. 1 Componente in rappresentanza dell' ASS. GEN. COOP ITALIANA
- n. 1 Componente in rappresentanza della UNACOA
- n. 1 Rappresentante del Servizio Igiene A.S.P. 7
- n. 1 Commissionario del Mercato Ortofrutticolo
- n. 1 Commerciante all'ingrosso di prodotti ortofrutticoli
- n. 1 Mandatario del Mercato Orto frutticolo
- n. 1 Rappresentante dell'industria di trasformazione
- n. 1 Rappresentante dei lavoratori dipendenti del Mercato ortofrutticolo

- n. 5 produttori agricoli, scelti tra le piccole imprese.

Viste le segnalazioni pervenute e con le quali gli Enti sopraelencati chiedono, in propria rappresentanza, l'inserimento dei nominativi da loro individuati come componenti della Commissione Comunale del Mercato Ortofrutticolo;

Considerato che la durata della Commissione è fissata in anni 4, come previsto dal comma 5 dell'art. 4 del predetto Regolamento;

Ritenuto, di dover procedere alla nomina dei Componenti della Commissione del Mercato tenendo conto delle individuazioni espresse dagli Enti elencati nell'art. 4 del Regolamento Comunale;

Per quanto sopra premesso

DECRETA

a) Di nominare i componenti della Commissione Mercato ai sensi dell'art. 4 del Regolamento Comunale del Mercato Ortofrutticolo di Vittoria ex deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri di Consiglio Comunale n°43 dell'11/08/2021 come segue:

Presidente Presidente	Sindaco o suo delegato Speranza Alessandro
Componente in rappresentanza del Comune di Vittoria	Secondo Carmelo
Componente in rappresentanza dell'Ente Gestore	Diquattro Carmelo
Componente in rappresentanza della C.C.I.A.A.	Guastella Salvatore
Componente in rappresentanza della C.I.A.	Aglieco Sebastiano
Componenti in rappresentanza della COLDIRETTI	Cunsolo Gianfranco
Componente in rappresentanza della UPA	Scucces Giovanni
Componente in rappresentanza dell'ASCOM	Lo Bartolo Marco
Componente in rappresentanza della C.N.A.	Stracquadanio Giorgio
Componente in rappresentanza dell'ASS. CONCESSIONARI	Busacca Donato
Componente in rappresentanza della LEGA COOP.	Gentile Giuseppe
Componente in rappresentanza della COONFCOOPERATIVE	Di Caro Giuseppe
Componente in rappresentanza della CONFESERCENTI	Puccia Giorgio

Componente in rappresentanza dell'ASS. GEN. COOP ITALIANA	Di Maria Francesca
Componente in rappresentanza della UNACOA	Giacchi Giuseppe
Ass. Reg. Foro Contadino	Ciaculli Maurizio
Commerciante all'ingrosso di prodotti ortofrutticoli	Trentuno Santo
Mandatario del Mercato Orto frutticolo	Morreale Giovanni
Rappresentante dell'industria di trasformazione	Libretti Giuseppe
	Arestia Carmelo
Rappresentante dei lavoratori dipendenti del Mercato ortofrutticolo	Allù Carmelo
Produttori agricoli, scelti tra le piccole imprese.	Giudice Rosario, Cultrone Massimo Burrafato Davide, Autore Giombattista, Giudice Antonino

- b) Notificare il presente provvedimento a ciascuno delle parti interessate.
- c) Dare Atto che con successivo provvedimento si provvederà alla nomina del designando componente dell'ASP 7 di Ragusa, in quanto la stessa formalmente sollecitata ad oggi non ha individuato alcun nominativo;
- d) Dare atto che in seno alla commissione è riconosciuto il diritto di voto unico per ciascuna categorie a prescindere dal numero dei nominativi ivi designati.

IL SINDACO On. Prof. Francesco Aiello

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio del
Comune, dal31.01.2023al14.02.2023e registrata al n
del registro pubblicazioni.
Vittoria, lì
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO